
備考

入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額南九州ソイル（株）

宮崎県宮崎市田野町乙３１１８－２

¥15,935,304

（株）保全

西日本発酵（株）

南九州ソイル（株）

非公表

工　　種 産業廃棄物処理業

予定価格
（消費税抜き）

¥14,658,182

２１

日南市大字平野２８２０番地履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

14,615,985

14,486,640

14,572,870

14,615,985

○

（株）環境未来恒産1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

日南下水終末処理場　脱水汚泥処分業務委託

業者名

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ３０

最低制限価格
（消費税抜き）



備考

入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額西日本発酵（株）

宮崎県都城市山田町山田６３１５－１

¥4,634,113

（株）保全

西日本発酵（株）

非公表

工　　種 産業廃棄物処理業

予定価格
（消費税抜き）

¥4,550,909

２１

日南市北郷町郷之原乙２４８１－２履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

4,530,380

4,212,830

4,403,360

○

（株）環境未来恒産1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

北郷下水終末処理場　脱水汚泥処分業務委託

業者名

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ４０

最低制限価格
（消費税抜き）



備考

入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（有）落合衛生社

宮崎県日南市大字松永１０４６－２

¥3,322,000

（有）落合衛生社

非公表

工　　種 下水処理施設維持管理業

予定価格
（消費税抜き）

¥3,101,819

２１

日南市大字富土　地内履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

3,100,000

3,020,000○

（有）朝日日南清掃公社1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

富土地区　漁業集落排水処理施設等維持管理業務委託

業者名

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ４５

最低制限価格
（消費税抜き）



備考

入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（有）落合衛生社

宮崎県日南市大字松永１０４６－２

¥2,794,000

（有）落合衛生社

非公表

工　　種 下水処理施設維持管理業

予定価格
（消費税抜き）

¥2,610,000

２１

日南市北郷町北河内　地内履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

2,600,000

2,540,000○

（有）朝日日南清掃公社1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

坂元地区　排水処理施設等維持管理業務委託

業者名

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ５０

最低制限価格
（消費税抜き）



備考

辞退

辞退

8,120,000

8,014,945

8,096,315

入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館３階小会議室

契約金額（株）ニチナンテクノ

宮崎県日南市大字益安１８４５

¥8,816,439

飫肥通産（株）

（株）ニチナンテクノ

（有）落合衛生社

（有）稲田産業

非公表

工　　種 一般廃棄物収集運搬業

予定価格
（消費税抜き）

¥8,137,000

２１

日南市内履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

8,136,000

8,100,000

○

（有）朝日日南清掃公社

（株）山﨑紙源センター　日南営業所

1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

市施設等ごみ収集運搬業務委託

業者名

南郷清掃（有）

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ３５

最低制限価格
（消費税抜き）


